
PORTARIA N.º 012- SG, DE 24 DE JANEIRO DE 2007. 
Publicada no Diário da Assembléia nº 1514 

 
 
 

O Secretário-Geral da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso 
de suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art.20, da Lei n.º 1.050, de 10 
de fevereiro de 1999, 

 
RESOLVE:    
 
Art. 1.º Homologar o resultado da 1ª Fase da Avaliação de Desempenho no 

Estágio Probatório dos servidores abaixo relacionados: 
 
Alderi José Ribeiro da Silva    média  95 
Armando Soares de Castro Formiga   média  88  
Cristiano Ribeiro Noleto     média  85 
Eujane Dantas Medeiros     média  93 
Evandro Ricardo Baraldi Júnior    média  45 
Fábio da Silva Santos     média  100 
Felipe Santana Gonçalves    média  100 
Horiano Gomes da Silva     média  76 
Ikaro Peres Cunha     média  92 
João Carlos Diniz Arraes    média  83 
Jonilson Nunes Miranda     média  96 
Juliana Cavalcante de Oliveira    média  98 
Lenice Rocha de Albuquerque    média  85 
Lílian Fernandes da Cruz    média  95 
Lívia Sousa Lima     média  98 
Luciene Barreto de Mendonça    média  94 
Luiz Carlos Freitas de Carvalho    média  93 
Márcio Bezerra de Oliveira    média  93 
Márcio de Oliveira Alves    média  96 
Michel Almeida da Silva    média  100 
Michly Milhomem Pereira    média  99 
Paulo Anízio Martins de Sousa    média  100 
Paulo César Doria de Almeida Júnior   média  96 
Paulo Ferreira de Araújo     média  95 
Raphael Araújo da Silva     média  100 
Raphael Henrique Costa Aires    média  94,5 
Ricardo Naves      média  89 
Rodolpho César Ferreira Araújo Lima   média  92 
Rodrigo Rodrigues Noleto    média  92 
Samuel Henrique Gonçalves Silveira   média  99 
Sheldon Henrique Santos    média  95 
Simone Lopes      média  86 
Thiago Henrique Darin     média  86 
Thiago Pinheiro Maciel     média  49,98 
Waldir Demétrios da Costa    média  94 
José Valdemir de Carvalho    média  99 
 



 
 

 
Art. 2.º Retroagindo  seus efeitos aos 30 de setembro de 2006. 
 
 
 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 
 
Gabinete do Secretário-Geral da Assembléia Legislativa do  Estado do 

Tocantins,  aos 24 dias do mês 24 dias do mês de janeiro de 2007. 
 
 
 
 

 
ANTONIO LOPES BRAGA JÚNIOR 

Secretário-Geral 


